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Confidential 

Meddelande till Nordeafondernas andelsägare 

De gemensamma stadgarna ändras för de Finlandregistrerade fonder som Nordea Funds Ab 

(Fondbolaget) förvaltar. Motsvarande ändringar görs även i stadgarna för de matarfonder som 

registrerats i Finland. Syftet med ändringarna är att förstärka fondernas likviditetshantering 

och förbättra Fondbolagets förmåga att bevaka andelsägarnas intresse i synnerhet under 

exceptionella marknadsomständigheter. 

 

I fortsättningen beräknas inte värdet på fonderna de bankdagar under vilka minst 30 procent 

av tillgångarna är placerade på kapitalmarknaden som är stängd på grund av till exempel en 

nationell helgdag. Motsvarande andel var tidigare 50 procent. 

 

Villkoren kompletteras också med en punkt enligt vilken marknadspriset på ett 

placeringsobjekt kan korrigeras om det enligt Fondbolaget inte är pålitligt eller motsvarar det 

verkliga värdet på placeringsobjektet. Detta förfarande kan tillämpas då kurserna fluktuerar 

mycket kraftigt, likviditeten på marknaden är mycket begränsad eller fondandelsägarnas 

intresse i övrigt kräver det.  

 

I fortsättningen kan fondbolaget även fördröja eller begränsa genomförandet av inlösen i 

fonderna i de situationer där fonden under en bankdag är föremål för betydande inlösen i 

förhållande till dess storlek. 

 

Ändringarna träder i kraft tisdagen den 31 mars 2020. Ändringarna av stadgarna 

förutsätter inga åtgärder av andelsägarna. Finansinspektionen har godkänt ändringen den 25 

mars 2020. Finansinspektionen har samtidigt beslutat att ändringarna kan exceptionellt träda i 

kraft omedelbart efter att de har kommunicerats till andelsägarna.  

 

Mer information  

Ring Nordea Kundtjänst 0200 5000 (lna/msa) mån–fre kl. 8–18 eller besök 

www.nordea.fi/fonder eller något av Nordeas kontor som tillhandahåller placeringstjänster 

för att få Nordeafondernas stadgar, faktablad, provisioner och övriga tilläggsuppgifter. 

 

Helsingfors, den 26 mars 2020 

Nordea Funds Ab 

Styrelsen 

http://www.nordea.fi/fonder

